

HOOPERS AGILITYYN TUTUSTUMISKERRAT 21.10.2021 AGILITY AKATEMIASSA

Haluatko kokeilla jotain vähän erilaista koiran kanssa? Haluatko pitää hauskaa koiran kanssa?

Jos vastasit kyllä jompaan kumpaan näistä kysymyksistä, niin tulee rohkeasti kokeilemaan 😊

Mitä Hoopers Agility on?

Hoopers Agilityssä ei ole hyppyjä tai kontaktiesteitä: vain vanteita, tynnyreitä ja putkia. Toisin kuin agilityssä Hoopersissa ei siis ole hyppyjä. Sen sijaan koirat kulkevat läpi maanpinnalla olevista vanteista tai putkista ja kiertävät tynnyreitä. Sama vauhti ja jännitys kuin agilityssä säilyvät, mutta radat virtaavat eikä niissä ole tiukkoja käännöksiä.

Hoopers on urheilua, joka sopii ihan kaiken ikäisille koirille pikku pennuista veteraanikoiriin ja se sopii erittäin hyvin myös agilitystä eläköityneille koirille tai agilitykentällä irtoamistreeniä kaipaaville koirakoille.

Tässä lajissa saa siis osallistua ja pitää hauskaa minkä ikäisen koiran kanssa tahansa. Opit erittäin hyvin työskentelemään yhdessä koirasi kanssa. Tavoitteena on, että koira ja ohjaaja työskentelevät etänä eli ohjaaja pysyy tietyssä paikassa (joka voi olla käsittelyruutu, käsittelyvyöhyke tai tietty osoitettu paikka). Ohjaaja siis ohjaa koiran suoritusta radalla käsimerkkien ja sanallisten käskyjen avulla. Tämä tekee lajista jännittävän, nopeampaisen koira-urheilun, johon myös liikuntarajoitteiset omistajat pystyvät osallistumaan.

Pisteitä kilpailussa saa ohjaamalla koira kentän elementtien läpi käsittelyruudusta, pysymällä vyöhykkeillä tai pysymällä yhdessä osoitetussa paikassa koiran suorittaessa koko radan.



Tule kokeilemaan tätä hauskaa lajia Labradorinnoutajakerhon järjestämään tutustumistilaisuuteen !

Kouluttajana Kairi Sälik , [KairiAgilitySportSchool](https://www.kairiagilitysport.com/)

Oman koiran koulutuksen aloitin jo pikkutyttönä. Silloin kisasimme tottelevaisuuskisoissa erinomaisin tuloksin ja esiinnyimme temppukoiriin ryhmässä erilaisissa paikoissa ja tapahtumissa. Vuonna 2010 aloitin agilityharrastuksen saksanpaimenkoira Facen kanssa , josta tuli AVA, 2015 rotumestari , Avoimen SM-2015 5.sija ja paljon muita tuloksia. Nykyään kotonani on kolme nuorta koira, joista yksi kerkisi jo nousta kolmosiin ja kaksi aloittivat ykkösluokassa. Koulutukset aloitin vuonna 2012 saatuaani Sagin kouluttajakortin. Nykyään minulla on oma koirakoulu Kairi Agility Sport School, jossa minulla pyörii useita ryhmiä viikottain ja koulutan myös edustusseurassa viikkoryhmiä.

Koulutusryhmissä treenaa myös para-agilitaajat ja junnu-ohjaajat, joista nuorin 3-vuotias 😊.

Hoopers Agility siis on ihan uusi laji, mihin tutustuin ja haluan tuoda sen myös suomalaisille koirille kokeiltavaksi. Se on hauskaa ja sopii ihan kaikille.

Tutustumistilaisuudet: torstaina 21.10.2021 15-16 ja klo 20-21 Agility Akatemialla Vantaalla Halli sijaitsee os. Ruusumäentie 5, Vantaa <https://goo.gl/maps/TrJyb5sYbvDUgDwS7>

Ryhmään otetaan 4 koirakkoa. Hinta jäsen 26,50€/koira ja ei-jäsen 29,50€/koira.

Ilmoittautumaan pääset tästä <https://www.labradori.fi/harrastusmuodot/agility/kurssi-ilmoittautumiset-agilityk/hoopers-agilityyn-tutustuminen-2/>

